СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          РЕШЕНИЕ

20.11.2018 г.                                                                                                                 №  28
                                                  п.Плотниково

 О внесении изменений в решение Совета
Плотниковского сельского поселения № 5
от 01.04.2013 «Об утверждении Положения
«О порядке и размере оплаты труда и предоставление
ежегодных оплачиваемых отпусков лицам,
замещающим муниципальные должности в
муниципальном образовании «Плотниковское
сельское поселение»

 В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством,

Совет Плотниковского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета Плотниковского сельского поселения № 5 от 01.04.2013 «Об утверждении Положения «О порядке и размере оплаты труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании «Плотниковское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 В пункте 1 раздела 2 слова «которое состоит из должностного оклада в соответствии с занимаемой должностью» заменить на слова «которое состоит из должностного оклада в размере 11641,14 руб.»
      1.2 В пункте 1 подраздела «Виды дополнительных выплат» раздела 2 исключить слова «ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;»
[bookmark: bookmark4]1.3 Раздел «Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну» иключить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                   Ларченко А.В.                             .

Глава Плотниковского сельского поселения                                                       Грибов И.С.